Celimonn,
v, deit Rroek

ADVOCATEN

GECOMBINEERD OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG RECHTSPERSOON EX

ART 73A FW

Nummer
Datum

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Verslagperiode
Stand boedelrekening

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

18
23 juni 2017
de besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid De Langenakker I BV, statutair
gevestigd te Zuilichem, kantoorhoudende te 5305 TD
Zuilichem, Uilkersweg 11 (hierna te noemen: “DL I")
en
de besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid De Langenakker II BV, statutair
gevestigd te Zuilichem, kantoorhoudende te 5305 TD
Zuilichem, Uilkersweg 11 (hierna te noemen: "DL II")
05/10/89 F en 05/10/90 F
10 februari 2010
mr. C.W. Houtman
mr. M,A.M. Vaessen thans opgevolgd door mr. A.M.P.T.
Blokhuis
volgens de registers van de Kamer van Koophandel
voeren de rechtspersonen ondernemingen die gericht
zijn op de teelt van chrysanten,
DL I: 2006 € 1.296.943,00

2007 € 1.278.210,00

2008 € 570.711,00 (vanaf 1 juli 2008)

DL II: 2006 € 1.904.249,00
2007 € 1.587.764,00
2008 € 690.793,00 (vanaf 1 juli 2008)
12
23 december 2016 tot en met 22 juni 2017
€ 43.998,74 (gezamenlijk)

- (gezamenlijk)
250 uur en 54 minuten (gezamenlijk)



Belimonn
v deit Rroek

ADVOCATEN

Belangrijke opmerking vooraf!

Dit verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang van het faillissement met
betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat bepaalde informatie in dit stadium
openbaar gemaakt kan worden. Het is onder meer gebaseerd op informatie en verklaringen die de
curator van (de bestuurder(s) van) gefailleerde en van bij het faillissement betrokken derden heeft

verkregen.

Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo zorgvuldig mogelijk te
formuleren, doch de lezer dient zich te realiseren dat sommige informatie bewust dan wel
onbewust door de curator niet kan zijn weergegeven. Nog niet alle feiten en omstandigheden het
faillissement betreffende kunnen de curator in dit stadium voldoende helder zijn, zodat in volgende
verslagen de hieronder gegeven informatie nuancering of rectificatie kan behoeven.

Aan dit openbaar verslag kunnen mede daarom door derden geen rechten worden ontleend. Meer
in het bijzonder kan en mag uit dit verslag niet enige aanvaarding, erkenning of afstand van enig

recht worden opgemaakt.

5. Zekerheden

5.1 In vervolg op vorige faillissementsverslagen meld ik dat in de hoger beroepsprocedure
tegen de bank het Gerechtshof Arnhem-Leeuwarden op 16 mei 2016 een arrest heeft
gewezen. Het Gerechtshof heeft, voor zover hier van belang een comparitie van partijen
gelast op 22 november 2017. In mijn volgend verslag kan ik dus melding maken van het
verloop van de comparitie van partijen.

10. Overig

10.1  Termiin afwikkeling faillissement

De afwikkeling van dit faillissement wacht op hetgeen ik hiervoor onder 5.1 schreef.

10.2 Indiening volgend verslag

Ik zal het eerstvolgende verslag over zes maanden uitbrengen, tenzij ontwikkelingen een
eerder verslag noodzakelijk maken.

10.3 Werkzaamheden

Als hierboven aangegeven.

egen, 23 juni 20 A

C.W. Houtman,
curator

© 2017 Poelmann van den Brogk NV. Auteursrechten voorbehouden,



